Тульская область

	Муниципальное образование Головеньковское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	  от 04  сентября  2012 г.                                                                      №57-255

О  назначении   директора муниципального  казенного учреждения «Головеньковское управление по благоустройству»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования Головеньковское Щекинского района  Собрание депутатов муниципального образования Головеньковское  Щекинского района   решило:

1.Назначить  на  должность директора казенного учреждения «Головеньковское управление по благоустройству»  Гаврикову Ольгу Марковну с 10.09.2012 года.
   2. Решение вступает в силу со дня  принятия.

Глава  муниципального образования

Головеньковское Щекинского района                                             Л.А. Лобанова